ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DAS MISSÕES

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 005/2016

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO - TODOS OS CARGOS.

A IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda., no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Concurso Público Nº 001/2016 e com
acompanhamento da Comissão Especial designada pelo Poder Legislativo, após as fases recursais quanto às questões da prova e do gabarito provisório,
DIVULGA, gabarito oficial definitivo, conforme segue:

1. Não houveram protocolos de recursos quanto ao gabarito provisório e questões da prova.

2. Relação de gabaritos oficiais e definitivos referente a prova objetiva em ordem de cargos:

CONTABILISTA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D B A A C D C B B C D D A D B B C B D C A A B D B C B A C A D C D A C D B A

VIGILANTE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D B A C D A C B C C C A D C B A D D B B D A B C B D C A

3. Nos termos do edital, não serão admitidos recursos administrativamente em face do gabarito oficial e definitivo.

Chapecó/SC, em 12 de dezembro de 2016.

IOPLAN instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda.